VALOR TOTAL DEL 

GASTO 

CUADERNO Y FOLIO 
DEL SOPORTE DEL 

GASTO 

AGENCIAS EN DERECHO 

$2.430.597.00 

Numeral 16 E.D. 

NOTIFICACIONES 

$00 

E.D.   

OTROS ACREDITADOS 

TOTAL 

$2.430.597,00 

Numeral 19 E.D. 

Son: DOS MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA MIL QUINIENTOS NOVENTA Y 
SIETE PESOS MONEDA LEGAL CORRIENTE. 

KARLA RUBIANO 
Secretaria